

نگاهی به جدیدترین شوک دولت به حوزه پولی کشور

تورم، مانع اجرای طرح حذف ۴ صفر از پول ملی

صفحه ۲



این روزهای همیشه تعطیل ...

حتماً همه خبر دارند که شنبه تعطیل نیست اما... خودتان را اصلاً ناراحت و نگران نکنید و همچنان برای روزهای قشنگ تعطیلی خود برنامه ریزی کنید چون: دستگاہ‌های دولتی می‌توانند به کارمندان خود مرخصی بدهند! بله، گوش شیطان گر، چشم حسودها گور، لطف‌الله فروزنده معاون توسعه نیروی انسانی ریاست جمهوری در حاشیه جلسه هیأت دولت در جمع خبرنگاران درباره تعطیلی شنبه(۲۵ تیر ماه) گفت:طبق مصوبه هیأت دولت شنبه تعطیل نیست؛ اما دستگاہ‌های دولتی این مجوز را دارند که به کارمندان خود مرخصی بدهند. تازه آقای فروزنده همچان خودش از اعلام تعطیلات و دادن مرخصی به کارمندان را با جملات دیگری هم ابراز کرده و فرمودند:از آنجاکه در میان ۴ روز تعطیلی منتهی به یکشنبه نیمه شعبان شبیه روز کاری است دولت این تصمیم را گرفت تا مردم بتوانند در این مناسبت فرخنده از ۴ روز تعطیلی که از پنج‌شنبه آغاز می‌شود، بهره ببرند. حالا به‌مانند که کشور ایران در کنار مصر بیشترین میزان تعطیلات تقویم را در جهان دارد، به‌مانند که ما مردم بین‌التعطیلیین هستیم، به‌مانند که ما از عید تا عید و از عزّا تا عزّا را مدام تعطیل می‌کنیم، فقط تا به حال از عید نوروز تا عید نوروز را تعطیل نکرد ایم، ولی غیر از این تعطیل بازی‌ها که در کشور ما هست و اصلاً هم اشکالی ندارد و خوب است که مردم بی‌تفریح باشند و خوب است که اصلاً کسی عین خیالش نیست که کار هم در زندگی و اقتصاد نقش دارد و اصلاً هم مهم نیست هر یک روز که ما تعطیل می‌کنیم و می‌رویم سر روی گناریم گناریم جهان معطل ما نمی‌ماند و اقتصاد با سرعت بنزد سطح جهانی در حرکت است! هیچ‌کدام از اینها مهم نیستند ولی یک خبر دیگر هم دیروز منتشر شد: برآیند رشد بهره‌وری نیروی کار در ایران نزدیک صفر است! - سخته که باور کنیم ولی بیشترین رشد واقعی حداقلی دستمزد در کشور در ۳۰ سال منتهی به ۱۳۸۶ (معادل ۸/۹ درصد) بوده است. از سوی دیگر محاسبات نشان می‌دهد در دوره ۳۲ ساله منتهی به ۱۳۸۶ بهره‌وری نیروی کار بیشتر اعداد منفی را تجربه کرده است. در بخش خدمات عمومی و اجتماعی، بهره‌وری نیروی کار با رشد منفی ۱۱/۶ درصد مواجه بوده است. هم‌چنین عدد متناظر برای بخش خدمات مستقلات و حرفه‌ای و تخصصی منفی ۲/۲ درصد، در خدمات مؤسسه‌های پولی و مالی منفی ۴۵/۵ درصد و در گروه نفت و گاز منفی ۲۸/۸ درصد بوده است. بر اساس آمارهای بانک مرکزی، معاونت پرنام‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور و مرکز آمار ایران، بیشترین رشد بهره‌وری نیروی کار در این دوره مربوط به گروه ارتباطات با ۴/۶ درصد افزایش بوده است. هم‌چنین رشد بهره‌وری نیروی کار در دوره ۱۳۵۳ تا ۱۳۸۶ در کل اقتصاد منفی یک‌دهم درصد برآورد شده است. حالا باز هم تعطیلات مهم نیست نه؟ باز هم تعطیلات وسط هفته قشنگه نه؟ بله که قشنگه!! تعطیلات خوش بگذره بی خیال کار و اقتصاد مرخصی و هواخوری رایج‌سید!!

رئیس اتحادیه کارگران شهرداری

پیمانکاران

تأمین نیروی انسانی

در مناقصات

به رانت

فکر می‌کنند

صفحه ۷

اولین آروزنامه صبح ایران

اجتماعی - فرهنگی - سیاسی - اقتصادی

مناقصه ملی

سال هفتم ■ شماره ۶۱۶ ■ ۸ صفحه ■ پنجشنبه ۲۳ تیر ۱۳۹۰ ■ ۱۲ شعبان ۱۴۲۳ ■ 14 July 2011 ■ قیمت ۳۰۰ تومان

در پی انتشار گزارش عملکرد سال گذشته بیمه مرکزی ایران اعلام شد:

تخلف ۳ هزار میلیارد ریالی صنعت بیمه

صفحه ۳



اهدایی و مشترکین

نیمه شعبان

طلوع خورشید

یگانه انتظار

صاحب الزمان مهدی

موعود و منجی انسان‌ها

را تبریک می‌گوییم

آیت‌الله هاشمی رفسنجانی عنوان کرد:

توجه به بخش خصوصی، لازمه تقویت اقتصاد کشور

آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در دیدار جمعی از فعالان حوزه نفت و گاز در بخش‌های خصوصی و دانشگاهی کشور افزود: بخش خصوصی بهترین طرف برای جذب نیروی انسانی متخصص و محقق برای رشد علمی و فن‌آوری کشور است و...

ادامه در صفحه ۲

دغدغه‌ها و نگرانی‌های بخش خصوصی درباره حذف ۴ صفر پول ملی

حذف ۴ صفر از پول ملی هنوز در شورای پول و اعتبار بررسی نشده است

گفته‌های برخی نمایندگان اتاق بازرگانی ایران نشان می‌دهد که مهم‌ترین دغدغه و نگرانی اتاقی‌ها از حذف صفر پول ملی ایجاد تورم ناشی از اجرای این طرح است.

ادامه در صفحه ۷

پرنده مردنی نیست...

با کمال تأسف و تأثر با خبر شدیم که یکی از همکاران قدیمی‌مان آقای حمیدرضا خوشسجوخه از روزهای آغازین شروع به کار این نشریه همراه ما بود، به علت عارضه سرطان پس از گذشت ۵ ماه، صبح دیروز در بیمارستان امام خمینی (ره) آسمانی شد.

روحش شاد و یادش گرامی

اعلام آمادگی پلیس مبارزه با جرایم اقتصادی برای دریافت شکایات و اخبار جرایم اقتصادی



با جرایم اقتصادی رصد می‌شوند عبارت‌ند از: ۱. تبانی معاملات دولتی اعم از مناقصه مزایده ۲. اختلاس، ۳. رشوا ۴. پولشویی، ۵. فرارهای مالیاتی زمین‌خواری و... (بعد از تبانی)

که هیچ‌گونه محدودیتی در جمع‌آوری اطلاعات در این خصوص نداریم. ضمناً یکی از پیشنهادهای ما ایجاد پلیس اقتصادی در وزارت اقتصاد است مانند

بسیاری از کشورهای اروپایی و آسیایی که دارای پلیس مالی هستند که این پلیس در بدنه خود سازمان‌های اقتصادی فعالیت می‌کند. بر همین اساس آمادگی خود را جهت دریافت اطلاعات از شرکت‌ها، افراد و کانون‌ها در خصوص جرایم رخدادها در مناقصات و مزایادات اعلام می‌نمایم.

سرهنگ بهرامی در پاسخ به سؤالی در خصوص راه‌حل محفوظ بودن اسامی شاکیان یا اطلاع دهندگان این جرایم گفت: می‌توان پرونده‌ها را به دادستان از جاع داد تا به عنوان مدعی‌العموم بپذیری و پرونده را صادر نمایند.

حامد پوراحمد نشست کارگروه بررسی قانون برگزاری مناقصات و آیین‌نامه‌های آن که با حضور تنی چند از کارشناسان بر گزار گردید، سرهنگ بهرامی از پلیس مبارزه با جرایم اقتصادی، در خصوص روش مقابله با جرایم خصوصاً در برگزاری معاملات دولتی به نکاتی اشاره نمودند که در ذیل می‌آید: سرهنگ بهرامی گفت:

در پلیس مبارزه با جرایم اقتصادی، ۲ روش برای مقابله با جرم وجود دارد که در روش اول یکسری پرونده مر جوعی قضایی از طریق مراجع قضایی به ما واگذار می‌شود که به‌عنوان ضابط قضایی با آن‌ها برخورد می‌کنیم. در روش دوم اخبار یا شکایات پیمانکاران به ما می‌رسد که ما از طریق جمع‌آوری این اخبار و پرورش آن‌ها در مورد صحت یا عدم صحت آن‌ها تحقیق نموده و پس از حصول اطمینان به مراجع قضایی اطلاع می‌دهیم که در این حالت تحقیق و بررسی بیشتر پس از کسب مجوز از این مراجع صورت می‌پذیرد. عمده جرایمی که از طریق پلیس مبارزه

حذف صفرهای پول ملی در مان نیست

یکی از سیاست‌ها بر نامه‌هایی که از سال‌ها قبل مطرح بوده و در دولت اصلاحات گذشته فقط حرف آن زده شد، حذف صفر از پول ملی برای تقویت ارزش آن بوده که مثل بسیاری از سیاست‌ها و برنامه‌ها مسکوت ماند و به دولت‌های بعدی سپرده شد.

این که چرا دولت اصلاحات این کار را انجام نداد، دلایل خود را دارد. اما گویا حال دولت به احمدی نژاد قصد دارد این طرح مسکوت مانده سال‌های قبل را نیز اجرا نکند. همانگونه که هدفمندی یارانه‌ها اگر اجرا کرد.

بر اساسی چرا حالا که هنوز آثار هدفمندی یارانه‌ها در اقتصاد مشهود نیست و به اعتقاد کارشناسان اقتصادی دولت در هدفمندی یارانه‌ها کارنامه قابل قبولی ندارد، دولت تصمیم به حذف صفر پول ملی گرفته است. آیا این اقدام در راستای هدفمندی یارانه‌ها برای کاهش تورم صورت می‌گیرد. یا این که دولت قصد دارد با این کار در آمار و اطلاعات آراء به شده هدفمندی یارانه‌ها و تورم ناشی از آن به نحوه دلخواه دخل و تصرف نماید.

می‌دانیم حذف صفر از پول ملی زمانی که رشد اقتصادی بالا نداشته باشیم فایده‌ای ندارد و شاید ضرر و زیان آن بارشند اقتصادی پایین و محدود، بسیار بیشتر از فواید آن باشد.

رشد ترمی سال‌ها و کاهش ارزش پولی کشور در ۱۴ دهه باعث شد، توزیع نقدینگی در جامعه افزایش یابد و چرخه خبیثه اقتصادی علت و معلول یکدیگر شوند. بدون شکستن این چرخه خبیثه که فقط با رشد و انضباط اقتصادی می‌توان ارزش پولی را افزایش داد هر اقدام و حرکتی حتی اگر در قالب بسته سیاستی پولی هم مطرح شود کارایی ندارد و فقط هزینه‌بر است و مشکلات دولت در چرخه اقتصادی را دود چندان می‌کند.

زمانی که بدون تأمین مالی فقط به فکر توسعه هستیم و هر روز در جای کلنگ می‌زنیم یعنی انضباط اقتصادی نداریم و این نداشتن انضباط دولت را از چاله به چاه می‌کشد و برای خروج از چاه با افزایش نقدینگی در اصل چاه را عمیق‌تر می‌کنیم.

شاید برخی گمان می‌کنند حذف صفر از پول ملی می‌تواند دولت را از چاه خارج کند که این امر فقط خیال‌بافی است چرا که برای خروج باید رشد اقتصادی را شتاب داد. بدون افزایش رشد اقتصادی هر اقدام و طرحی منجر به شکست است. چرا که اینگونه اصلاحات به‌خودی خود نمی‌تواند در مهار تورم مفید واقع شود. حفظ ارزش پولی از وظایف دولت‌هاست اما برای حفظ ارزش پول باید از رشد افسار گسیخته نقدینگی و افزایش عرضه پول جلوگیری کرد نه این که صفرها را حذف کرد.

در بسیاری از کشورها مانند شیلی و کرواسی سیاست حذف صفر پس از اجرای سیاست‌های تثبیت اقتصادی انجام شده است. در ۵۰ سال اخیر ۱۹ کشور یکبار اقدام به حذف صفر کرده و ۱۰ کشور نیز ۲ بار این کار را انجام داده‌اند. آرژانتین ۴ بار، بولسلاوی سابق ۵ بار، برزیل ۵ بار، بولیوی ۲ بار، اوکراین، روسیه، لهستان و بلژیک به یک ۳ بار صفر پول ملی خود را حذف کرده‌اند. باید دید آیا این داستان در ایران هم تکرار می‌شود یعنی هر چند وقت یکبار صفرها حذف می‌شوند یا با افزایش رشد اقتصادی ارزش پول را حفظ خواهیم کرد؟

خاندان محترم خوشجو

درگذشت شادروان حمید رضا خوشجو را به شما و دیگر داغداران تسلیت عرض می‌کنیم و ضمن آرزوی علو درجات، صبر جمیل و اجر جزیل برای بازماندگان آن مرحوم از خاندون منان مسالت داریم.

از طرف مدیرمسئول، سردبیر و کارکنان روزنامه مناقصه مزایده

آگهی تجدید فراخوان

مناقصه دوم

خرید و نصب و راه اندازی مکانیکال ایستگاههای تقطیل فشار (TBS)

شرکت شهرکهای صنعتی سمنان

باز یافتی‌ها...

در جهان پیشرفته امروز بحث تولید زیاله در شهرها و روستا به یکی از معضلات دست و پاگیر دولت‌ها و شهرداری‌ها و بخش‌های خصوصی درگیر با آن تبدیل شده است که از یک سو چگونگی مواجهه با آن ارتباط تنگاتنگ با تأمین سلامتی شهروندان دارد که حقوق اساسی آنهاست و از دیگر سو به ادامه فعالیت‌های اجتماعی و اقتصادی سازمان‌های مربوط به آن وابستگی کامل دارد و بدیهی است که روش‌های برخورد با این پدیده نشان از توجه، آگاهی و میزان برخورداری جوامع از علم و تکنولوژی‌های روز دنیا است.

در میان شهرهای بزرگ و معروف جهان کم نیستند شهرهایی که شهروندان آن‌ها در زمره بزرگ‌ترین زیاله‌سازان و آلوده‌کنندگان محیط‌زیست هستند اما مسؤولان شهری به‌ویژه شهرداری‌ها راه‌های اساسی و پیشرفته‌ای برای مقابله با آن تدارک دیده‌اند و در حال اجرای آنها هستند و این یک حقیقت انکار نشدنی است که میزان پیشرفت هر کشور و شهری را این موضوع تعیین می‌کند، این برخورد در کلانشهرها توجه بیشتری می‌طلبد به‌ویژه کلانشهرهای کشورمان، گرچه شهرهای کوچک و بزرگ و حثاروستاها بمان نیز به شدت درگیر تولید انواع زیاله‌های خانگی و صنعتی هستند اما چون کلانشهرهایی مانند تهران، اصفهان، شیراز، مشهد... علاوه بر آلودگی‌های حاصل از زیاله‌ها با انواع و اقسام آلودگی‌های دیگر نیز در نبرد هستند بیشتر به آنها می‌پردازیم اما راه‌های جهانی بیابگر آنند که استاندارد تولید زیاله توسط شهروندان است ۷۰۰ گرم در روز این میزان در کشورهای پیشرفته به زیر ۳۰۰ گرم هم رسیده اما در کلانشهری مثل تهران این مقدار به ۷۰۰ گرم برای هر نفر رسیده و اگر این عدد را بر تعداد شهروندان شمار کنیم هر روز کوهی زیاله در شهر تهران تولید می‌شود که حتماً دلایل بسیاری برای تولید این میزان زیاله وجود دارد که مهم‌ترین دلیل پدیداری آن‌ها شکل مدیریت سازمان‌ها بر تولیدات می‌باشد که متأسفانه اما چنین بخشی در ایران وجود ندارد تا بر اساس سیاست‌های موجود مجموعه‌های تولید و واردات کالاها را به سمنی راهبری کند که از مواد اولیه هساز با محیط‌زیست استفاده کنند.

همچنین معضل دیگر در بخش دفع زیاله است بسیاری از کشورها سوده‌های اقتصادی فراوانی از زیاله‌هایی که در شهرها و روستاهای‌شان تولید می‌شود نصیب شهروندان خود می‌کنند و این کار با بازیافت زیاله‌ها و فراوری مجدد آنها صورت می‌گیرد، طبق آمار در این کشورها حداقل ۷۰ درصد زیاله‌های تولیدی به شکل علمی و صنعتی بازیافت می‌شوند ولی در کشور ما این میزان حتماً کمتر از ۵ درصد است و مسؤولان بیشتر علاقه‌مندند زیاله‌ها را در زیر زمین دفع کنند و با این کار از آنها در جهت آلودگی بسیار خطرناک‌تر محیط‌زیست دوباره استفاده می‌شود، در حالی که می‌توانیم فقط با بازیافت زیاله‌های شهر تهران شهرداری‌های کشور را بی‌نیاز از هر گدایی برای بودجه کنیم اما متأسفانه در این سال‌ها از این موضوع کاملاً غفلت شده و می‌شود.

به مناسبت میلاد فرخنده حضرت علی اکبر(ع) و روز جوان

همایش روز جوان ویژه صنعت آب و برق خوزستان در نیروگاه رامین بر گزار شد

جوان، همایشی تحت عنوان «جوان و راهکارهای جهادی نمودن اقتصاد در صنعت آب و برق» در سالن اجتماعات نیروگاه رامین برگزار شد...

در آغاز این همایش صادقی مشاور وزیر و رئیس گروه مشاوران جوان وزارت نیرو، پیام ویژه نامجو به مناسبت برگزاری این همایش را در جمع حاضرین قرائت نمودند. در این پیام وزیر نیرو با اشاره به رهنمودهای مقام معظم رهبری، روحیه تلاشگری و فداکاری جوانان صنعت آب و برق کشور را ادامه دهنده ایثار و مجاهدت جوانان صدر اسلام دانسته و نقش جوانان این مرز و بوم را در صحنه جهاد اقتصادی، نقشی ماندگار برشمرد. در این همایش که با حضور حضرت شفیعی نماینده مردم شریف خوزستان در مجلس خبرگان رهبری، حجت‌الاسلام آدید پزئی خطیب برجسته کشور، پور موسوی معاون سیاسی- اجتماعی استاندار خوزستان، اقلیمی مشاور جوان معاون وزیر در امور برق و انرژی، مدیران، مشاوران و پژوهشگران جوان صنعت آب و برق خوزستان برگزار شد، نقش جوانان و راهکارهای جهادی نمودن اقتصاد در صنعت آب و برق کشور، با بیان سخنرانی و ارائه مقالات جوانان پژوهشگر مورد بررسی قرار گرفت. محمد پورانیان رئیس همایش و مدیرعامل نیروگاه رامین نیز با اشاره به کسب افتخارات مهمی که جوانان در توسعه و پیشرفت کشور داشته‌اند جوانان صنعت آب و برق خوزستان را نمونه بارزی از تلاش و جدیت دانسته و اعتماد به جوانان مومن و با دانش را یکی از بهترین راهکارهای جهادی نمودن اقتصاد کشور عزیزمان عنوان نمود.

یک مرحله‌ای شماره ۵۲۷۵۴۹۶
آگهی مناقصه
عملیات بایت‌ریزی و تراشکاری باتا قان‌های بایتیی خود
به مدت سه سال
روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان

۸۷۶

۲ صفحه

فدایی: امام نفر مودند

نظامیان در سیاست وارد نشوند



نماینده مردم تهران با بیان این‌که فتنه‌گران باید اقرار کنند که با ضد انقلاب و نظام سلطه همراهی دارند و به‌خاطر این خیانت عذرخواهی کنند، گفت: سبباً وظیفه دارد توطئه‌ها و ترفندهای منحرفان و عناصر مسأله‌دار را شناسایی و به مردم معرفی کند. حسین فدایی نماینده مردم تهران و عضو کمیسیون اصل ۹۰ مجلس در گفت‌وگو با خبرنگار پارلمانی خبرگزاری فارس، با اشاره به نامه محمدرضا خاتمی به فرمانده سپاه، گفت: جریان فتنه برای نجات خود و عبور از تنگناهایی که برای خودش به‌وجود آورده، تلاش می‌کند که فرار به جلو کند، البته این گونه رفتارها نخنما شده و به نتیجه هم نمی‌رسد. فدایی اضافه کرد: یکی از وظایف سپاه این است که عناصر فاسد، منحرف و مسأله‌دار را شناسایی کرده امنیت فکری را برای جامعه به‌وجود آورد؛ کسانی که انحراف فکری داشته و دست در دست دشمنان ملت ایران دارند، باید توسط سپاه و دستگاه‌های امنیتی شناسایی و به مردم معرفی شوند. وی در پایان اظهار داشت: سپاه وظیفه دارد که توطئه‌ها و ترفندهای منحرفان و عناصر مسأله‌دار را شناسایی و به مردم معرفی کند. نماینده مردم تهران در مجلس همچنین گفت: امام (ره) نفرمودند که نظامیان در سیاست وارد نشوند، بلکه فرمودند که سپاهیان در سیاسی کاری، حزب‌بازی و جریانات سیاسی ورود نکنند. فدایی در ادامه این گفت‌وگو ماهیت سپاه را سیاسی عنوان کرد و ادامه داد: سیاست ما از دین‌تانه جدا نیست و این مبنای اندیشه امام است؛ این از محکمتان انقلاب و اسلام است که دین را از سیاست و سیاست را از دین جدا نمی‌داند.

● ثروتی: طراحان سؤال از رئیس جمهور اصولگرایند. احمدی‌نژاد برای پاسخگویی اعلام آمادگی کرده است. ● نیکزاد- وزیر مسکن: فعلاً طرح «باغ‌شهرها» بدون آن‌در رهبر انقلاب اجرا نمی‌شود. ● شورای نگهبان با صدور بیانیه‌ای تأکید کرد: از نفوذ نامحرمان و منحرفان به نظام اسلامی جلوگیری می‌کنیم. ● میرتاج‌الدینی در جمع خبرنگاران: وزرای پیشنهادهی ۳وزارتخانه جدید دوم مراد به مجلس معرفی می‌شوند. ● آیت‌الله امامی کاشانی نماز جمعه این هفته تهران را اقامه می‌کند وزیر اطلاعات سخنران پیش از خطبه نماز جمعه شد. ● حجت‌الاسلام قاسم وراثیشخ سر دبیر هفته‌نامه پرتو، هر آنچه روحانیت می‌خواست احمدی‌نژاد انجام داد!

سر خط است

گفت وگو

گفت وگو با خالق کتاب "اگر نمایندهٔ مجلس باشید، چه می‌کنید؟"

مهندس انوری:مجلس، دولت را قانون مدار کند

مسعود طاهری – آیا حقوق ملت را می‌شناسید؟ آیا جامع نگر هستید؟ آیا مشکلات کشور و حوزه ی انتخاباتی خودتان را به خوبی می‌شناسید؟ برای بهبود زندگی لایه های میانی و محروم جامعه چه برنامه ای دارید؟ فراموش نخواهید کرد که با هر رای تک یک مردم در کرسی مجلس خواهید نشست؟ مردم چه انتظار و خواسته ای از شما دارند ؟ شعار گرا هستند یا عملگرا ؟ چه طرحی برای حل معضل بیکاری در مجلس دارید؟ آیا تلاش و آرزوی شما نشستن روی صندلی مجلس است ؛ پس خواسته های صدها و هزاران نفر که به شما رای داده اند، چه می شود؟ در خصوص سوال و استيضاح از وزیر، مدارا و ملاحظه می کنید یا به واسطه ی ناکارآمدی، رای به برکناریش می‌دهید؟ آیا سبست به مردم صادق خواهید بود؟ آیا به تصویب بودجه بدون اقتصاد نفتی در مجلس فکر کرده اید؟ مجلس نهم در راه است و در اسفند ماه سال جاری مردم پای صندوق های رای خواهند رفت و به نماینده ی منتخب و واجد شرایط خود رای خواهند داد.

روزنامه مناصف- مزایده در همین ارتباط قصد دارد سلسله گفت و گوهایی را با چهره های شاخص، متعهد، مومن و فرهیخته کشور انجام دهد. گفت و گویی جالب و خواندنی امروز ما مهندس مجتبی انوری از محققین برجسته و صاحب نظر و از حامیان سرسخت کار آفرینی و انرژی پاک ، و نویسندۀ کتاب "ایران شناسی برای همه " و "اسبب شناسی برنامه ریزی و توسعه در ایران (از زمان امیر کبیر تاکنون)" و کتاب "اگر رئیس جمهور باشید، چه می‌کنید" که در زیر می‌آید.

مهندس انوری: حقوق ملت یعنی چه؟

به نظر من نخستین چیزی که یک نماینده مجلس باید به آن اشراف و اعتقاد پاسخ به اجرای آن داشته باشد ، " حقوق ملت " است، چون به "خانه ی ملت " قدم می‌گذارد. براساس اصل نوزدهم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، مردم ایران از هر قوم و قبیله که باشند از حقوق مساوی برخوردارند و رنگ، نژاد، زبان، و مانند این ها سبب امتیاز نخواهد بود. فصل سوم قانون اساسی ایران به "حقوق ملت " پرداخته است. در اصل سیستم (حمایت قانون از همه افراد ملت اعم از زن و مرد)، اصل بیست و دوم (حیثیت، جان، مال، حقوق و شغل اشخاص از تعرض مصون است)، اصل بیست و سوم (تفتیش عقاید ممنوع)، بیست و چهارم (آزادی مطبوعات)، اصل بیست و پنجم (ممنوع بودن هر گونه تجسس)، بیست و ششم (آزادی احزاب و اقلیت های شناخته شده)، بیست و هفتم (آزادی اجتماعات در چارچوب قانون)، بیست و هشتم (ایجاد شغل برای همه افراد و شرایط مساوی برای احراز شغل)، بیست و نهم (برخورداری از تأمین اجتماعی)، اصل سی ام (آموزش و پرورش رایگان برای همه ملت)، سی و یکم (مسکن متناسب نیاز حق هر فرد و خانواده ایرانی)، و غیره کاملاً در قانون اساسی شهود است. پای بندی به حفظ " حقوق ملت و خدمت به مردم " براساس اصل شصت و هفتم قانون اساسی، متن قسم نامه و سوگندی است که نمایندگان مجلس در نخستین جلسه ی مجلس، آن را امضا می‌کنند.

به نظر شما، برای کسب آرای بیشتر مردم در مجلس، چه عواملی کار ساز است؟

روبرت میشل "استاد علم سیاست می‌گوید: " مردم دوست دارند

حجت‌الاسلام سعیدی:



نماینده ولی فقیه در سپاه گفت: کسانی که مقابل امام (ره) ایستادند و دل رهبری را خون می‌کنند مقابل امام زمان (عج) هم خواهند ایستاد. به گزارش اینا ، حجت‌الاسلام والمسلمین علی سعیدی گفت: مسیر تکاملی جوامع بر این است که روزی حاکمیت روی زمین از آن ولی خدا امام عصر(عج) باشد . وی اظهار کرد: حال ایا خود جامعه ایرانی آماده است؟ بنده معتقدم جامعه ایرانی آماده نیست، چرا؟ به این دلیل که جمعه میلیون ها نفر می‌گویند اللهم عجل لولیک الفرج و جوابی نمی‌آید و خداوند سبحان می‌فرماید از بشریت

مخالفان رهبری مقابل امام زمان (عج) هم خواهند ایستاد

بپرسید با ۱۱ یوسف چه کردند و حال با چه تضمینی آخرین برگ برنده را به شما بسپاریم. حجت‌الاسلام سعیدی اضافه کرد: مردم حق دارند انتخاب کنند ولی هر انتخاب حق نیست اگر منتخب مردم با منتخب خدا به یک نقطه رسید، حقانیت است. وی توضیح داد: اگر بخواهیم ولایت فقیه را در جامعه حاکم کنیم تنها راهش این نیست که در روز قدس و یا ۲۲ بهمن بگوییم که ما اهل کوفه نیستیم علی تنها بماند بلکه رئیس جمهور نیز باید تابع ولایت فقیه باشد، همانند مالک اشتر، هنر مالک اشتر این بود که تابع امیرالمؤمنین بود.

نگاهی به جدیدترین شوک دولت به حوزه پولی کشور

تورم، مانع اجرای طرح حذف ۴صفر از پول ملی



همچنین احتمال تورم را بودن اجرای این طرح از جمله نگرانی‌های موجود برای حذف صفرهای پول ملی است. در همین حال این طرح بسیار پر هزینه خواهد بود، چرا که تمهید لازم اجرای طرح از حذف پول‌های رایج و چاپ اسکناس‌ها جدید گرفته تا آشنا سازی مردم برای پول جدید، بسیار هزینه‌بر خواهد بود. در این میان حتی برخی کارشناسان از غیرممکن بودن اجرای طرح هم سخن گفته‌اند.

آیت‌الله هاشمی رفسنجانی عنوان کرد:

توجه به بخش خصوصی، لازمه تقویت اقتصاد کشور



آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در دیدار جمعی از فعالان حوزه نفت و گاز در بخش‌های خصوصی و دانشگاهی کشور افزود: بخش خصوصی بهترین ظرف برای جذب نیروی انسانی متخصص و محقق برای رشد علمی و فن آوری کشور است و تقویت آن می‌تواند بسیاری از مشکلات کشور را حل کند و به این موضوع در سیاست‌های کلی اصل ۴۴ توجه شده است. وی عدم توجه به بخش‌های خصوصی و همچنین پشتیبانی ضعیف از بخش خصوصی، بی‌توجهی به نیازهای انسانی و مادی نخبگان و متخصصان

عدم ثبات مدیریت در حوزه‌های میانی را از عوامل مؤثر برای عدم شکل‌گیری بخش غیردولتی فعال عنوان کرد و گفت: اجرای صحیح خصوصی‌سازی به همان صورت که در سیاست‌های کلی اصل ۴۴ آن تأکید شده بود، می‌توانست زمینه‌های لازم برای تقویت اقتصاد کشور را فراهم سازد. آیت‌الله هاشمی رفسنجانی تأکید کرد: شرایط باید به گونه‌ای فراهم شود که متخصصانی که از کشور مهاجرت کرده‌اند، احساس کنند که کشور در مسیر توسعه و ساختن خود به آن‌ها نیاز دارد و زمینه برای فعالیت‌شان فراهم است و به کشور باز گردند.

صحبت‌های هاشمی یک واقعیت غیر قابل انکار است



مصطفی درایتی با اشاره به صحبت‌های اخیر هاشمی رفسنجانی درباره سیاست خارجی دولت احمدی‌نژاد، دستگاه دیپلماسی کشور را فاقد برنامه‌ریزی مشخص ارزیابی کرد و این وضعیت را به ضرر مردم و کشور دانست. در ایتی اضافه کرد، که برای احقاق منافع ملی باید سیاست خارجی را اصلاح کرد. این فعال سیاسی تصریح کرد: واقعیت موجود یک از هم پاشیدگی خطرناک در حوزه‌های مختلف داخلی و خارجی که سیاست خارجی هم از این قاعده مستثنی نیست و ما شاهد سر در گمی و نداشتن چشم‌انداز مشخص در این حوزه هستیم. مصطفی درایتی ضمن انتقاد از عملکرد دستگاه دیپلماسی کشور در چند سال اخیر گفت: روابط ما با کشورهای دوست و همسایه هم به سردی و ابهام گرمیده به‌طوری که ضررهای ناشی از این شرایط هر روز بیشتر می‌شود. وی افزود: سر در گمی و بی‌هدفی در عرصه سیاست خارجی در حدی است که گاهی در اول ماه نسبت به یک کشور تندترین مواضع اتخاذ می‌شود و در آخر ماه از آن کشور باز دیده به‌عمل می‌آید. مصطفی درایتی با اشاره به انتقادات اخیر هاشمی رفسنجانی نسبت به سیاست خارجی دولت تصریح کرد: آقای هاشمی مسایل منطقه را به خوبی می‌شناسد و صحبت‌های ایشان یک واقعیت غیر قابل انکار است. این فعال سیاسی تصریح کرد: عملکرد جریان اصولگرایی در چند سال اخیرشان می‌دهد که این جریان توانایی اداره مطلوب کشور درسایل داخلی و حتی مسایل خارجی را ندارد و این ضعف را می‌خواهد به گردن گروه‌ها و جناح‌های دیگر بیاندازد.

سر خط است

● اعتراض نمایندگان یزد به اخلاف در مراسم آیت‌الله صدوقی، معاون سیاسی وزیر کشور دولت اصلاحات: مسببان سیاست‌های فعلی سعی دارند خود را از این شرایط کنار بکشند. ● محسن موسوی تبریزی -نماینده سابق مجلس خبرگان رهبری: از اعتقادات مذهبی جوانان سوء استفاده نکنید ● آیت‌الله فاضل میبیدی: نباید در قبال استفاده ابزاری از مهدویت سکوت اختیار کرد. ● کوکیان- دبیرکل حزب مردم‌سالاری: در انتخابات آزاد و رقابتی شرکت می‌کنیم. ● مهدی‌های خنده‌ای: رفع محدودیت انتخاباتی حق است، نه شرط. ● نماینده اهاوز- سید شریف حسینی: مصوبات استانی تله‌وی کاغذ مانده است.



برقراری امنیت همه جانبه، بالا بردن سطح رفاه عمومی و اقتصادی و ایجاد انگیزه و امید سرلوحه ی برنامه های اینجانب قرار دارد. علاوه بر آن: مبارزه جدی با پدیده‌ای ر رانت خواری و فساد مالی و تبعیض و تقویت بخش نظارتی مجلس؛ احترام به آزادی های مشروع و حیثیت و حرمت انسانی شهروندان؛ حمایت همه جانبه از کارآفرینان و نخبگان و فرهیختگان؛ جلب سرمایه های فکری، بیکگری حل مشکلات معلمین و کارکنان آموزش و پرورش، ایجاد فرصت های شغلی و کاهش نرخ بیکاری، استفاده از نیروهای دانشگاهی و جذب فارغ التحصیلان در پیشبرد امور، تقویت بدنه ی معاونت های امور مجلس در وزارتخانه هاو نهادهای، واقتدار و آبروی ایران عزیز.

به نظر شما؛ مهمترین موانع رشد اقتصادی –اجتماعی کشور کدامند؟

در حال حاضر، تورم، گرانی لجام گسیخته، بیکاری، و روکود مهمترین موانع رشد اقتصادی کشور به حساب می‌آیند. بدون تقویت زیرساخت های اقتصادی از طریق افزایش سرمایه گذاری، کاهش تصدی گری دولتی، تقویت بخش خصوصی، و حل سالمات بدون پشتوانه، جنگ هشت ساله، تحریم های بین المللی، اکتا به درآمدهای نفتی، فساد مالی، رشد بی رویه جمعیت و ... دولت های ایران را در سه دهه ی گذشته بافت و خیزهای بسیار و برور کرده است. ما همچنان در اقتصاد نفتی زندگی می‌کنیم که متأسفانه این اقتصاد به بدن مریض عادت کرده و با تزریق آمپول و سرم و ویتامین کمی جان می‌گیرد و آن؛ تزریق درآمدهای نفتی است. ی پیکره ی اقتصاد ما مریض است و میلیارد ها دلار از منابع کشور را بر این بدن تزریق کرده ایم. تا اقتصاد بچرخد. به نظر بنده یکی از مهمترین دستور کار مجلس آینده، تقویت اقتصاد کشور به منظور ارایه راهکارهای بنیادی در کاهش وابستگی نفت در اقتصاد کشور است.

چرخد؟ اینشتین در پاسخ گفت: خیلی کمتر از آنچه در دنیای سیاست می‌چرخد.

مجلس آینده با چه چالش های اساسی روبروست؟

بیشتر کارشناسان بر این باورند که مجلس آینده با چالش های سنگین سرور کار دارد. عبور از انتخابات آینده ی ریاست جمهوری و چالش های پیش رو، عبور از بحران اقتصادی (رکود، تورم، حل مشکلات معیشتی لایه های میانی و پایینی جامعه)، عبور از بحران های اقتصادی – اجتماعی ناشی از افزایش نرخ بیکاری، عبور از چالش های سیاست خارجی، و عبور از تنش های مربوط به سیاست هسته ای ایران.

راهبرد اصلی مجلس آینده چگونه ترسیم می‌کنید؟

به نظر من، نقشه ی راه مجلس آینده "جلب اعتماد اکثریتی مردم" و "رونق اقتصادی" است. تقویت بخش نظارتی مجلس به ویژه بر درآمدهای نفتی، اصلاح ساختار دولت، اصلاح نظام بودجه ای، اصلاح سیستم بانکی به منظور حمایت از تولید و کارآفرینان و فعالیت های اقتصادی پربازده، اصلاح مرکز آمار به منظور دستیابی به آماری در دست جهت برنامه ریزی، اصلاح ساختار علمی و فناوری و پژوهشی کشور به منظور حفظ سرمایه های فکری، اصلاح ساختار و تقویت بدنه ی کارشناسی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به منظور حمایت از مولفین و روزنامه نگاران و هنرمندان و فرهیختگان و ارتقاء فرهنگ عمومی جامعه، ایجاد امنیت حقوقی به منظور جلب سرمایه گذاری خارجی جهت رشد اقتصادی، تعامل و همکاری با قوه ی مجریه و قضاییه، حذف قوانین و مقررات بازدارنده و ثبات قوانین و مقررات اجرائی شدن مصوبات مجلس، ثبات مدیران اجرائی، از مهمترین راهبردهای مجلس نهم برشمرده می‌شود.

اگر شما، کاندیدای نمایندگی مجلس دوره ی نهم شوید، برنامه های اولویت دار شما کدامند؟

واگذاری معادن از طریق مزایده به بخش خصوصی

معاون امورمعادن و صنایع معدنی وزارت صنایع و معادن با اشاره به این که عمده معادن به بخش خصوصی واگذار شده است، گفت: تعداد باقی‌مانده نیز باید طبق قانون واگذار شود اما این امر نیازمند تحقق شرایط آن

است تا حق دولت تعیین شده و از طریق قانون و مزایده واگذار شوند.

وجیه‌الله جعفری با بیان این که در کل کشور هم استخدام و هم پروانه‌های برداشت مطلوب بوده،

آگهی فراخوان مناقصه

دومرحله‌ای۵/ ۹۰

اداره کل

نوسازی مدارس استان مرکزی

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان مرکزی در نظر دارد به استناد بند یک ماده ۱۹ تصویب نامه شماره ۱۳۸۹۰ مورخ ۱۳۸۳/۱۱/۱۷ مجلس شورای اسلامی و ابلاغیه شماره ۶۷۴۹۰ مورخ ۱۳۸۳/۱۱/۲۴ ریاست جمهوری پروژه‌های ذیل را ز طریق فراخوان به مناقصه عمومی بگذارد.
لذا شر کتهای واجدالشرایط می‌توانند جهت دریافت دعوتنامه شر کت در مناقصه تا تاریخ ۹۰/۴/۳۰ به این اداره کل واقع در اراک خیابان دانشگاه -۲۰ متری استقلال - روبروی بهزیستی-واحد قراردادهای اداره کل نوسازی مدرس استان مرکزی مراجعه نمایند.

ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره تلفن ۱-۳۶۷۰۱۰۰ داخلی ۲۳۹- امور قراردادها تماس حاصل نمایند.

متن این مناقصه در پایگاه ملی مناقصات به آدرس اینترنتی <http://iets.mporg.ir> و پایگاههای اینترنتی سازمان مدارس کشور (استان مرکزی) به آدرس www.nosazimadares.ir می باشد.

ردیف	مشخصات پروژه‌ها	مترائز	بر آورد(ریال)
۱	مقاوم سازی دیستان مخطط ولایت امیرآباد	۲۸۱	۳۰۹/۱۰۰/۰۰۰
۲	مقاوم سازی راهنمایی دخترانه سما نهرمیان شازند	۳۲۵	۳۵۷/۵۰۰/۰۰۰
۳	مقاوم سازی مدرسه راهنمایی سمیه شازند	۸۳۱	۷۰۶/۳۵۰/۰۰۰
۴	مقاوم سازی دیستان دخترانه پروین اعصابی خمین	۳۸۵	۴۲۳/۵۰۰/۰۰۰
۵	مقاوم سازی دیستان دخترانه شرف خمین	۵۲۰	۴۹۴/۰۰۰/۰۰۰
۶	مقاوم سازی مدرسه راهنمایی نجمه خمین	۴۰۲	۴۴۲/۲۰۰/۰۰۰
۷	مقاوم سازی دبیرستان دخترانه نسیم خمین	۴۳۰	۳۷۳/۰۰۰/۰۰۰
۸	مقاوم سازی پسرانه شهید دستغیب محلات	۴۷۳	۵۲۰/۳۰۰/۰۰۰
۹	مقاوم سازی دیستان دخترانه شهید باهنر محلات	۳۲۶	۳۵۸/۶۰۰/۰۰۰
۱۰	مقاوم سازی دیستان قائمه اراک	۸۰۰	۶۸۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۱	مقاوم سازی دیستان ۲۲ بهمن اراک	۵۹۰	۵۶۰/۵۰۰/۰۰۰
۱۲	مقاوم سازی مدرسه راهنمایی آزادگان اراک	۹۰۵	۷۴۲/۱۰۰/۰۰۰
۱۳	مقاوم سازی دیستان دخترانه انقلاب اسلامی اراک	۴۶۱	۵۰۷/۱۰۰/۰۰۰
۱۴	مقاوم سازی دیستان دخترانه خدیجه کبری اراک	۳۷۰	۴۰۷/۰۰۰/۰۰۰
۱۵	مقاوم سازی دیستان میثم تمار ایبک آباد- اراک	۳۶۰	۳۹۶/۰۰۰/۰۰۰
۱۶	مقاوم سازی دیستان زینعلی آشتیان	۶۶۰	۷۲۶/۰۰۰/۰۰۰
۱۷	مقاوم سازی مدرسه مرکزی دلپجان	۵۱۰	۵۶۱/۰۰۰/۰۰۰
۱۸	مقاوم سازی مدرسه ضیاء الملوک گر کان آشتیان	۴۱۰	۴۱۰/۰۰۰/۰۰۰

روابط عمومی اداره کل نوسازی مدارس استان مرکزی



شرکت سهامی مخابرات استان آذربایجان شرقی

آگهی مزایده

شماره ۹۰/ ۹۵

شرکت مخابرات استان آذربایجان شرقی در نظر دارد: نسبت به واگذاری تبلیغات پشت و روی قبوض تلفن ثابت طبق شرایط مندرج در اسناد از طریق مزایده اقدام نماید.

کلیه شرکت‌ها و موسسات تبلیغات دارای مجوز از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی می‌توانند از تاریخ نشر آگهی به مدت ده روز کاری پس از واریز مبلغ ۵۰۰۰۰ ریال شناسه واریز مستمر ۸۵۱۹۸۰۸۵۱۰۰۸ به حساب شماره ۱۶۳۲۳۲۳۲۲۱ زرد بانک ملت شعبه تبریز برای دریافت اسناد مزایده به آدرس اینترنتی (www.eatc.ir) و یا به اداره خرید و قراردادهای این شرکت واقع در اول شهرک زعفرانیه ساختمان مخابرات طبقه سوم مراجعه و یا با شماره تلفن ۳۳۹۹۳۷۴ تماس حاصل نمایند.

میزان سپرده جهت شرکت در مزایده: ۰/۰۰۰/۰۰۰/۴۰ ریال
مهلت فروش اسناد: از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز
مهلت قبول پیشنهادات و تحویل بدبیرخانه: بعد از آخرین روز مهلت فروش اسناد به مدت ۱۰ روز
زمان و محل گشایش پیشنهاده‌ها: دوشنبه ساعت ۱۱ اتاق کمیسیون معاملات

شماره تلفن‌های تماس: ۳۳۹۹۳۷۴ شماره دورنگار: ۱۰۳۳۹۹۳۰

بدیهی است این شرکت در رد هر یک یا تمام پیشنهادات مختار است.

شرکت مخابرات استان آذربایجان شرقی (سهامی خاص)

رییس مرکز توسعه تجارت الکترونیکی وزارت بازرگانی اعلام کرد:

جایگزینی اسناد الکترونیکی به جای اسناد کاغذی

رییس مرکز توسعه تجارت الکترونیکی وزارت بازرگانی از جایگزینی اسناد الکترونیکی به جای اسناد کاغذی خبر داد و گفت: در ۲ سال آینده ۴مرکز صدور گواهی الکترونیک دولتی راه اندازی می‌شود.

به گزارش خبرنگار «مناقصه‌مزایده» جعفر محمودی در نخستین همایش ملی زیرساخت کلید عمومی (PKI) با اذعان به این که گواهی الکترونیکی شامل فایلی است که جنبه سندیت رسمی داشته و توسط یک مجری قابل اعتماد صادر می‌شود، تصریح کرد: در واقع با این طرح به دنبال آن هستیم که اسناد الکترونیکی را جایگزین اسناد کاغذی کنیم.

وی ادامه داد: در ارتباطات الکترونیکی از آنجا که هویت اشخاص آشکار نیست مکانیسم ایجاد اعتماد پیچیده‌تر است و زیرساخت کلید عمومی (PKI) راه امنی در مدیریت هویت‌های دیجیتال است.

جعفری با بیان این که اعتماد و امنیت پایه همه ارتباطات چه فیزیکی و چه الکترونیکی است، گفت: در دنیای واقعی و ارتباطات فیزیکی ایجاد اعتماد، مکانیسم شخصی و نسبتاً ساده‌ای دارد زیرا هویت یک فرد یا موجودیت او در روابط رو در رو یا علایم شناسایی هویت مانند چهره‌نگاری، امضاء، مهر سرفتر اسناد رسمی یا حتی سرب‌گ‌ها می‌توان شناسایی کرد.

رییس مرکز توسعه تجارت الکترونیکی ادامه داد: اما در ارتباطات الکترونیک، از آنجا که هویت موجودیت‌ها آشکار نیست، ایجاد اعتماد، مکانیسم پیچیده‌تری می‌طلبد و بنابراین، ایجاد راه‌های امن جدید و مدیریت هویت‌های دیجیتال روی شبکه‌های عمومی ناامن، ضروری است.

محمودی گفت: زیرساخت کلید عمومی، زیرساخت امنیتی است که سرویس امنی دیجیتال را فراهم می‌کند و چارچوبی شامل سخت‌افزار، نرم‌افزار، سیاست‌ها و رویه‌هایی است که برای مدیریت، ایجاد، ذخیره‌سازی و توزیع کلیدها و گواهی‌های دیجیتال لازم است.

وی ادامه‌ه داد: همچنین یک فضای امن جهت ارتباطات شبکه‌ای و برنامه‌ای کاربردی با استفاده از رمزنگاری، امنای دیجیتال و گواهی دیجیتال فراهم می‌کند و این زیرساخت از گواهی دیجیتال صادر شده از مراکز صدور گواهی استفاده می‌کند تا اعتبار طرف‌های درگیر در یک تراکنش را امیزی و تصدیق کند.

محمودی همچنین تجارت الکترونیکی را جزو جدا نشدنی دنیای الکترونیکی دانست و گفت: امروزه فروشگاه‌های بزرگ به آسانی محصولات خود را از طریق اینترنت به‌فروش می‌گذارند و شرک‌تها تبادلات بزرگ خود را بر روی اینترنت سامان بخشیده‌اند و سرمایه‌گذاری، بازاریابی الکترونیکی، پرداخت الکترونیکی، فروشگاه‌های آنلاین، بازار بزرگ حراجی و همه این‌ها تنها گوشه‌ای از وسعت تجارت الکترونیکی را نشان می‌دهد.

رییس مرکز توسعه تجارت الکترونیکی دنیای تجارت الکترونیکی گسترده‌ارزایی کرد و افزود: سرعت، کارایی و بهره‌وری این فن‌آوری در انقلاب دیجیتال علاوه‌بر مزیت‌های بسیاری که به ارمغان آورده، چالش‌های جدیدی را نیز برای امنیت و محرمانگی اطلاعات و ارتباطات در شبکه‌ها و اینترنت ایجاد کرده است.

محمودی خاطر نشان کرد: باتوجه به انتقال این فن‌آوری در سال‌های اخیر به کشورمان، و راه‌اندازی مراکز صدور گواهی الکترونیکی در کشور، آشنایی همگان با این زیرساخت و لزوم بهره‌گیری صحیح از کلیه کاربردهای آن ضروری است.

وی ادامه داد: به‌دلیل نوب‌بودن آرایه خدمات گواهی الکترونیک در کشور و عدم آشنایی عموم و حتی آشنایی ناچیز کارشناسان و متخصصان حوزه فن‌آوری اطلاعات با این تکنولوژی به‌صورت کاربردی، آموزش و ترویج کاربرد زیرساخت کلید عمومی در نرم‌افزارهای کاربردی امری اجتناب‌ناپذیر است.

رییس مرکز توسعه تجارت الکترونیکی به رویکردها و استراتژی‌های پیش‌رو در حوزه گواهی الکترونیک اشاره کرد و گفت: راه‌اندازی تا ۴مرکز صدور گواهی الکترونیکی میانی خصوصی در ۴سال آینده، راه‌اندازی ۴مرکز صدور گواهی الکترونیک میانی دولتی در ۲سال آینده و تقویت دفاتر اسناد رسمی به‌عنوان اصلی‌ترین مراکز RA کشور، از جمله برنامه‌هایی است که در دستور کار قرار دارند.

در حاشیه: بر اساس اعلام دبیرخانه همایش ملی «زیرساخت‌های کلیدی عمومی» باید این همایش رأس ساعت ۸صبح برگزار می‌شد، اما همایش ملی زیرساخت‌های کلید عمومی با تأخیر حدود ۲ساعته و بدون حضور محمدصادق مفتح، معاون وزیر بازرگانی در تجارت الکترونیک و حکیم جوادی معاون وزیر ارتباطات و فن‌آوری اطلاعات آغاز به کار کرد.

سال هفتم، شماره ۶۱۶ پنج شنبه ۲۳ تیر ۱۳۹۰ = ۱۲ شعبان ۱۴۳۲ = 14 July 2011

نگاه

نماینده‌اردکان خبرداد:

به‌زودی پروژه انتقال آب به استان یزد به مناقصه‌گذاشته‌می‌شود

نماینده مردم اردکان در مجلس شورای اسلامی از بررسی روند اجرایی و مسایل و مشکلات خط دوم انتقال آب به استان یزد در جلسه مشترکی به دعوت وزیر نیرو خبر داد. به‌گزارش ایلنا محمدرضا تابش با اشاره به اهتمام امام جمعه فقید یزد نسبت به انتقال آب به استان، گفت: در این جلسه مقرر شد میزان آب مورد نیاز استان و میزان تخصیص آن به‌طور دقیق مشخص و عملیات اجرایی آبرسانی به استان با برگزاری مناقصه اجرای خط لوله انتقال آب به‌زودی آغاز شود. وی افزود: استاندار یزد در این جلسه ضمن بیان محدودیت‌های آبی استان در بخش شرب و کشاورزی و کمبود بارش باران در سال که موجب تشدید خشکسالی‌های اخیر شده است، با اعلام این که آبرسانی به تعداد زیادی از روستاهای استان از طریق تانکر انجام می‌شود، به خشک شدن سطح وسیعی از کشاورزی استان و یاد در معرض آسیب جدی قرار داشتن آن اشاره کرد و اجرای این پروژه آبرسانی را یک تکلیف شرعی و رسالت ملی دانست. تابش با اشاره به تشریح وضعیت آب استان در این جلسه، افزود: سهمیه آب استان از خط اول ۲/۱مترمکعب است که عملاً حداکثر ۵/۵مترمکعب انتقال داده می‌شود. این درحالیست که در ساعات اوج مصرف در استان به ۵مترمکعب آب نیازمندیم که این ضرورت اجرایی شدن هر چه سریع‌تر خط دوم انتقال آب را می‌سازند. وی گفت: وزیر نیرو بر لحاظ نمودن مسایل تخصصی در پروژه‌های انتقال آب تأکید نمود و ضمن یادآوری جلوگیری از هدررفت آب، خواستار بررسی جامع و سریع روی مطالعات انجام شده، گردید. عضو مجمع نمایندگان استان یزد افزود: همچنین جلساتی نیز به‌همراه استاندار، معاون عمرانی و مدیر آب منطقه‌ای استان با عطارزاده معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا برقرار شد و باتوجه به این که مراحل بررسی‌های فنی و اداری خط ۲۲۵۰کیلومتری انتقال آب به استان به‌اتمام رسیده است موافقت شد تا ۲۰۰کیلومتر از آن به مناقصه گذاشته‌شود که این امر نویدی امیدبخش برای آغاز عملیات اجرایی این پروژه بزرگ و حیاتی است.

اختلاف‌کار فرما و پیمانکار حفاری خزر

یک منبع آگاه با اشاره به مشکلات مالی که بین کارفرما و پیمانکار در حفاری دریای خزر رخ داده است، گفت: اگر مشکلات بین این ۲خل شود، آنگاه می‌توان تا پایان سال ۹۰ گفت که آیا این دریا جایی برای ادامه کار دارد یا این که باید حفاری را در این دریا متوقف کرد. این منبع آگاه در گفت‌وگو با فارس با اشاره به آخرین وضعیت حفاری در دریای خزر گفت: دومین چاه اکتشافی نیز در این دریا حفاری شده است. وی افزود: حفاری در دریای خزر با مشکلات تأمین مالی مواجه است و اگر این مشکلات ادامه یابد، به‌نظر می‌رسد دیگر امکان حفاری در این دریا وجود نداشته باشد. این منبع مطلع خاطر نشان کرد: متأسفانه کارفرما هنوز به تعهدات خود در قبال پیمانکار عمل نکرده است، این درحالی است که شرکت نفت مناطق مرکزی و شرکت ملی نفت هر روز روند اجرایی و حفاری در دریا را دنبال می‌کنند. وی تصریح کرد: اگر مشکلات تأمین مالی برای حفاری این دریا مرتفع شود، به‌نظر می‌رسد تا پایان سال ۹۰ می‌توان به‌طور قطع و یقین گفت که آیا این دریا جایی برای ادامه کار دارد و یا این که باید حفاری را در این دریا متوقف کرد؟

در راستای اجرای سیاست‌های اصل ۴۴قانون اساسی

بزرگترین شهرک صنعتی کشور به‌بخش خصوصی واگذار شد

در راستای اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی پروانه تأسیس بزرگ‌ترین شهرک صنعتی خصوصی محمودآباد-حسین آباد اصفهان به هیات امنای این شهرک اعطا شد. به گزارش موج، خدامراد احمدی رییس سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران، در این مراسم گفت: نخستین گام در جهاد اقتصادی تغییر رویکردها نسبت به بخش خصوصی است. معاون وزیر صنایع و معادن افزود: باید باورها نسبت به حوزه اقتصاد و کسانی که در این حوزه فعالیت دارند تغییر کند که خوشبختانه در این مسیر تغییر نگاه و رویکرد صورت گرفته است. وی ادامه داد: این باور که مسؤولان در خدمت بخش خصوصی هستند باید به باور ملی برای همه دست اندرکاران تبدیل شود. معاون وزیر صنایع با تأکید بر اصلاح فرایندها اظهار داشت: دولت هم‌اکنون این رویکرد را دنبال می‌کند که کار مردم را به مردم واگذارد کند. وی سپس با بیان این که همه بخش‌ها موظف هستند در خدمت تولید و صنعت باشند، گفت: شهرک‌های صنعتی کشور دارای قوانین خاص خودش است و هیچ حوزه‌ای خارج از این قوانین نمی‌تواند به این مجموعه ورود کند.

مزایده حضوری

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد از محل اعتبارات جاری مطابق با شرایط و مشخصات مندرج در سند مزایده از طریق مزایده حضوری به فروش برساند.

شماره مزایده	شرح عملیات و محل اجرا	بودجه	تضمین (ریال)
۱۸۸ – ۲ – ۹۰	مزایده حضوری فروش زمینها و ساختمانهای شرکت مهندسین مشاور طرح و آب و فاضلاب اصفهان واقع در شهرهای اصفهان، تهران، شیراز و مشهد.	جاری	۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی خود را به حساب شماره ۰۳/۲۸/۱۴۰۶۹۰ بانک ملت شعبه دانشگاه اصفهان به نام مزایده گزار در روز برگزاری مزایده واریز کند.

تاریخ برگزاری مزایده حضوری: از ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۰/۵/۴.

محل دریافت اسناد مناقصه: پایگاه اینترنتی www.abfaesfahan پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات www.iets.mporg.ir

تلفن: ۰۳۱۱ – ۶۶۸۰۰۳۰

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

فراخوان ارزیابی پیمانکار

وزارت نیرو
شرکت مدیریت منابع آب ایران
شرکت سهامی آب منطقه‌ای کرمانشاه

شرکت سسهامی آب منطقه‌ای کرمانشاه در نظر دارد پروژه شبکه آبیاری اراضی پایاب سد مخزنی زمکان را از طریق فراخوان به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید، لذا از شر کتهای دارای صلاحیت در صورت تمایل با توجه به مشخصات زیر دعوت می‌شود نسبت به تهیه اسناد ارزیابی اقدام نمایند.

۱- مبلغ برآورد اولیه براساس فهراس پایه سال ۱۳۸۸ حدود ۲۳/۰۰۰ میلیون ریال

۲- محل اجرای پروژه: محدوده شهرستان گهواره

۳- مدت اجرای عملیات: ۲۴ ماه

۴- مهلت خرید اسناد: هفت روز

۵- محل خرید اسناد ارزیابی: کرمانشاه- میدان سپاه پاسداران (نفت)، بلوار زن، ضلع غربی پالایشگاه با ارائه فیش واریزی مبلغ یک میلیون ریال به حساب سسیا ۱۰۰۰۸۳۷۰۲ نزد بانک ملی مرکزی کرمانشاه به نام حساب تمرکز و جوه درآمدهای آب منطقه‌ای کرمانشاه

۶- محل تحویل اسناد: تهران- شهرک غرب، فاز یک خیابان گلستان، کوچه چهارم، گذر تیر پلاک ۱۶،

تلفن ۸-۸۸۳۷۲۲۳۳ مهندسین مشاور نهاد آب

۷- مهلت تحویل اسناد: دوازده روز از تاریخ چاپ آگهی

۸- هزینه دو نوبت چاپ آگهی فراخوان به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

شرکت آب منطقه‌ای کرمانشاه

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: جلیل قنادزاده	رایانگار مدیر اجرایی:
سرمد پیرعلی‌نورده‌تلفی	رایانگار سردبیر:
 نشانی: تهران، خیابان مطهری، بهار چهارراه سپهر وردی پلاک ۸۴، طبقه ۳ واحد ۳۰ تلفن: ۰۰۷۶۶۴۴۹۱-۸۸۲۹۷۲۹۰	رایانگار روابط عمومی:
توزیع: مؤسسه نشرستان‌های ایران، تلفن: ۰۰۷۶۶۴۴۹۱-۸۸۲۹۷۲۹۰	رایانگار تحریریه:
لینوکرافی و چاپ: کار و کارگر	رایانگار بازگشتی:
	رایانگار مشترکین:

سال هفتم، شماره ۶۱۶، پنجشنبه ۲۳ تیر ۱۳۹۰، ۱۲ شنبان ۱۴۲۲، 14July 2011

هیأت دولت حذف ۴صفر از پول ملی را تصویب کرد(اعتماد)
حداقل چندسالیه که خود پول رو از جیب اقشار آسیب‌پذیر حذف کردین- ۴صفر که خیالی نیست!

کاهش نرخ سود تأثیری بر سوددهی بانک‌ها ندارد(ایستنا)
بالاخره شما هم فهمیدین که این چیزی که چیکر بهر روی فعالیت پرسود بانک‌های دولتی و شبه دولتی تأثیری نداره!

بخشی از تورم داخلی، وارداتی است(اسرار)
ما که نفهمیدیم تورم داخلی؛ وارداتی است یا تورم وارداتی داخلی است یا هر دو اصلاً به ما چه

صد در صد زباله‌های شهر تهران پر دازش می‌شود(اسرار)
کاش می‌فرمودن تو کدوم مرکز باز یافت صنعتی شده، آهان شاید منظوروشن همون دفن زباله‌ها به روش سنتیه!

کمک بلاعوض دولت به تولیدکنندگان آجر و سیمان(ایرانیان)
مثل پرداخت یارانه‌های سهم تولید

افزایش حجم تجارت ایران و چین(ایرانیان)
یکی به دامون برسه تا حالا که حجم مبادلاتمون کم بود بازارمون مثل بازار یکن بود، از این به بعد چی میشه

بخش خصوصی توان اجرای پروژه‌های عمرانی را ندارد(امین)
خودتونو تاراجیت نکنین ما آره پیشنهاد می‌کنیم با اصلاحی خیال عمران و ساخت و ساز ششیم یا این که می‌شه همه پروژه‌ها رو به دوستای جیبی دانا البته با یکی دو واسطه

نماینده مجلس: سیستم پولی و مالی کشور باید قانون دایمی داشته باشد(امین)

مثلاً حذف تگانهائی ۴صفر و افزایش نرخ ارز و هزار هزار قانون لحظه‌ای باعث ثبات در بازار پول و سرمایه می‌شه!

نماینده مجلس: دولت ابتدا مشکل مسکن مهر را حل کند، بعدو زمینه زمین... (آفتاب)

اولاً بنویس باید چند روز پیش به وزیر می‌فرمودین بعدشم بغیرامین نظارت مجلس در مورد مسکن مهر کجا رفته بود؟

www.monaseh.ir



ریل ها طلسم سرمایه گذاران را شکستند



و قاطع باراه اصلی ۲۰مورد می‌باشد.اجرای این طرح در مصوبات سفرهای استانی استان فارس مورد تأکید قرار گرفته است. باتوجه به آنکه هم اکنون بندرعباس(بنادر شهید رجایی و شهیدباهنر)به شبکه ریلی متصل است واز طرف دیگر ظرفیت خط فعلی اشباع شده است و علاوه بر آن در آینده نزدیک ظرفیت بنادر شهید رجایی و شهید باهنر نیز به واسطه رشد صادرات و واردات کالای تجاری و نفتی افزایش خواهد یافت پس در نتیجه به‌زودی به توسعه اسکله‌های بندرعباس نیاز خواهد بود و نقاطی دیگر نظیر بندر خمیر یا بندر لنگه باید به‌عنوان توسعه بنادر رجایی و باهنر نقش آفرینی کنند که در طرح احداث راه‌آهن شیراز- جهرم- لار- بندر عباس- اتصال به بندر خمیر پیشنهاد شده است.از مزایای این طرح ریلی مواردی شامل نزدیکی به بندرعباس، نزدیکی به جزیره قشم برای امکان اتصال راه‌آهن چه از طریق پل روگذر و یا تونل زیر دریایی به جزیره است که باتوجه به این که جزیره قشم

خصوصاً کریدور شمال- جنوب ضروری است. صرفه جویی ۳۳میلیارد تومانی در سال در پایان سال نخست بهره‌برداری این پروژه، میزان صرفه‌جویی در مصارف انرژی شامل گازوئیل۱۸۳۱۹، بنزین۱۱۵ و روغن ۴۱۷مترمکعب صرفه‌جویی بنزین۱۱۵ و روغن بهره‌برداری ۱۴۰میلیارد ریال خواهد بود. همچنین در سال اول بهره‌برداری ۲میلیون تن کیلومتر کالا حمل‌که درآمدی معادل ۲۱۲،۲۸۲میلیون ریال خواهد داشت و در زمینه حمل مسافر در سال اول بهره‌برداری طرح ۶۰۰هزار نفر کیلومتر جابه‌جا خواهند شد که درآمدی معادل ۳۲،۹۴۵میلیون ریال به‌دست خواهد آمد. میزان ارزش خسارت قابل پیشگیری پس از بهره‌برداری این طرح در سال ۱۳۹۳ معادل ۱۹۰میلیارد ریال برآورد شده است. از ویژگی‌های برجسته و بارز پروژه ویرایش‌های برجسته و بارز پروژه راه‌آهن شیراز- بندرعباس است که به‌عنوان یک پدافند غیرعامل از عملیات جاری در بندر شهید رجایی، رشد و توسعه منطقه‌ای در این طریق منجر به جمعیت به نقاط بندری کشور، رشد و توسعه اقتصادی در منطقه و انتقال این رشد و توسعه به دیگر نقاط کشور را می‌توان از دیگر مزایای راه‌آهن شیراز- جهرم- لار- بندر عباس برشمرد. این درحالی است که خط ریلی فزایش تولید ناخالص داخلی به‌میزان ۱۳ درصد خواهد شد که اشتغال و رونق اقتصادی شکل می‌گیرد.

مدت زمان اجرای این طرح ۲۷ماه می‌باشد که با تحقق آن رکوردی در امر احداث راه‌آهن حادث خواهد شد. امید است که با اتمام موفقیت‌آمیز این پروژه شاهد رشد و شکوفایی هر چه بیشتر ایران اسلامی باشیم.

سیاست‌گذاری جشنواره تئاتر آیینی سنتی از راه‌اندازی نمایشگاه لباس، اسناد و عروسک‌های نمایشی در تالار وحدت خبر داد و گفت: نمایش‌های قدیمی سنتی به‌صورت زنده پخش می‌شود، علاوه‌بر این یک تعزیه بسیار قدیمی در بخش ویژه جشنواره اجرا خواهدشد.

ضمن این‌که سعدی افشار به‌مناسبت اولین روزی که نقش سپاه را بازی کرده، روز نیمه شعبان در نمایش «هامادی» به ایفای نقش می‌پردازد.

درادامه این نشست یزدان عشیری مدیر روابط عمومی مرکز هنرهای نمایشی توضیحانی درباره فروش بلیت جشنواره ارایه و متذکر شد: تیزر جشنواره از تلویزیون پارک‌ها و متروها پخش می‌شود. به گفته او نمایشگاه لباس و عروسک ۲۳ تیر حضور معاون هنری و مدیر اداره کل هنرهای نمایشی در تالار وحدت‌گشایش پیدایی کنند.

خطر مرگ در کمین بازدیدکنندگان باغ‌وحش ارم!

بیماری «مشمشه» هنوز در باغ‌وحش می چرخد



توله شیرهای باغ‌وحش ارم خون می‌آید که نشانه‌ای از بیماری «مشمشه» است

و معلوم می‌شود هنوز این بیماری در باغ‌وحش وجود دارد اما باغ‌وحش ارم‌ها را به‌جای این که به باغ‌وحش منتقل کرده است. وی افزود: باتوجه به این‌که عمدتاً دانش‌آموزان برای بازدید از باغ‌وحش می‌روند احتمال مرگ بر اثر ابتلا به این بیماری در این سنین بسیار بالااست. وی ادامه داد: از مسئولان باغ‌وحش پارک ارم تهران انتظار داریم که این گونه به‌راحتی با جان افراد بازی نکنند و تا زمانی‌که این بیماری در باغ‌وحش ریشه‌کن نشده است اجازه بازدید از حیوانات را ندهند.

یک کارشناس حیات وحش نسبت به وجود بیماری «مشمشه» در باغ‌وحش ارم تهران هشدار داد و گفت: اگر کودکان به بیماری سری «مشمشه» مبتلا شوند حتماً می‌میرند. به گزارش باشگاه خبرنگاران، رضا کاشی با اشاره به این‌که متأسفانه موضوع وجود بیماری «مشمشه» در باغ‌وحش پارک ارم تهران فراموش شده است، گفت: چرا مسئولان پارک ارم پیش از آن‌که بیماری کرم‌درت یک ترافیکی توسط تاکسی‌ها منجر به پناه بردن مسافر به خودروهای شخصی خواهد شد و این درحالیست که ما به‌طور کلی مخالف مسافران‌شان شخصی هستیم و باید با این مسأله به‌طور جدی برخورد شود. رئیس ستاد حمل‌ونقل و سوخت در خاتمه بااشاره به از رده خارج شدن تاکسی‌های فرسوده در استان، اظهار داشت: در این راستا کردستان ۸۰۰، ۵۸۰ دستگاه تاکسی نیازمند خواهد بود که در اولویت کاری قرار می‌گیرد.



مشکلات ترافیکی استان کردستان پرداخت و تاکسیرانی‌المری لازم‌وضروری در کشور خواندو افزود: تاکسی‌ها به‌ر موری لازم‌راندازند و رقع نقاط ضعف در به‌ر موری نیازمند سیستم مدیریتی و سازماندهی از سوی سازمان‌های متولی این بخش است. رئیس ستاد حمل‌ونقل و سوخت راندگی را یکی از مشاغل سخت، حساس و زیان‌آور خواند و بیان کرد: واگذاری تاکسی‌ها به‌افراد دیگر غیر از مالک آن غیرقانونی است و باید پیگیری شود. وی افزود: افزایش استفاده بی‌رویه از تاکسی در ایران موجب از بین رفتن جایگاه واقعی آن شده است

رئیس ستاد مدیریت و حمل‌ونقل و سوخت کشور بااشاره به توزیع گاز اظهار کرد: توزیع گاز مایع LPG، باید به شرکت‌های توزیع کننده محلی واگذار شود. به گزارش ایستنا، محمدرویان در جلسه شورای ترافیک استان کردستان، با بیان این‌که یکی از مفاسد مادر کشور قاچاق حمل‌ونقل و سوخت است، گفت: شاوور کردن قیمت بنزین در مرزها موجب جلوگیری از قاچاق حمل‌ونقل کالا و سوخت در کشور می‌شود. وی نظم و سازماندهی تاکسیرانی‌المری از وظایف محوله خواندو افزود: تاکسی‌ها به‌ر موری لازم‌راندازند و رقع نقاط ضعف در به‌ر موری نیازمند سیستم مدیریتی و سازماندهی از سوی سازمان‌های متولی این بخش است. رئیس ستاد حمل‌ونقل و سوخت راندگی را یکی از مشاغل سخت، حساس و زیان‌آور خواند و بیان کرد: واگذاری تاکسی‌ها به‌افراد دیگر غیر از مالک آن غیرقانونی است و باید پیگیری شود. وی افزود: افزایش استفاده بی‌رویه از تاکسی در ایران موجب از بین رفتن جایگاه واقعی آن شده است

نوش

خدا یا به تو رو آورده‌ام و از تو رو بر نشام، از سر شور و شوق، آهنگ تو کرده‌ام و بادی آرام، به تو امید بسته‌ام. تمنای من از تو هر چند زیاده باشد، در برابر توانگری تو ناچیز و اندک است، که دست عطایت از هر دستی گشاده تر و برتر است... خداوند! این دل شکسته را جز دست‌های مهربان تو درمانی نیست و این دست بسته را جز از ابر احسان تو یارانی نیست. بر ما فرود آور رحمت را..

طاهره طرقي

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «منافسه‌مزایده» دارای مسئولیت خود می‌باشد.



نیل پیرنوروز

آفتاب-معاون بازرسی سازمان حمایت: رسانه‌ها گرانی را بزرگ می‌کنند مردم سالاری- قیمت مرغ از قفس پرید	
چند روز پیش بود که طبق معمول اوقاتی که احساس مالی می‌کنیم پشت روزنامه خودمون رو مخفی می‌فرماییم دیدیم که عیال مهربون‌تر از مادرمون! روم آروم اومد و روی میل فجری نزدیکمون نشست، و به ما که اصلاً به روی خودمون نوردیم که ۶۰گندگ حواسمون به اونو فرمود که همسایه خونه مادر مکرماشون قصد دارن برای چندمین بار از دواچی مجربا تجربه نماین ولیها! مارو هم دعوت کردان، ما هم که خیلی وقت بود روی لیامون لیخند و تو دلمون خوشی پانداشته بود اومدیم از این موضوع استقبال کنیم که ششمون به چشم عیال افتادن که مرعوانه منتظر بابیخ بدن و ما هم چون حسمون قویه ناخودآگاه گفتیم: نه اصلاً حس و حالش نیست، که به دفعه عیال به شکل مادرشون تغییر جلوس و قیافه ارایه فرمودن و ده‌ها به‌خاطر صلح دوستی سرمون انداختیم به زیر تا دواطالنه لگدمال گردید و حضورشون فرمودن که مادرشون امر کردن که ما مشرف شومیم به بازار و پس از میلیغی خرید آماده عروسی شومیم تا اومدیم گرد بدیم که گرونیه، روزنامه‌ای نشونمون دادن که «رسله‌ها گرونی رو بزرگ می‌کنن» و زبونمون رو کوتاه کردن ما هم به کمی به خودمون شک کردیم و قوت قلب هم گرفتیم و	
هم‌نفس	
از غصه‌اگر دلت به تنگ آمده‌است گر گوشه تنهایی نشیمن داری گر گوشه این عمکده بی هم‌نفسی با من بنشین که من همه یار توام	صد لشکر غم یا تو به جنگ آمده‌است از ماتم و غم جامه‌ای بر تن داری تنها شده‌ای غریب و بی یار و کسی من هم‌نفس و محرم و دلدار توام
شعر	
زهر نوزاد	

اجتماعی

تهران‌ها با هوای پاک خدا حافظی‌کنند

رئیس ستاد محیط‌زیست شهرداری تهران معتقد است باتوجه به شرایط ناسالم هوای شهر تهران، بی‌توجهی سازمان حفاظت محیط‌زیست و تفویض اختیار به استانداری، شهروندان باید با نفس کشیدن در هوای پاک تهران خدا حافظی کنند. «محمد هادی حیدر زاده» در گفت‌وگو با خبرنگار اجتماعی ایستنا با بیان این مطلب افزود: هوای تهران همچنان در شرایط ناسالم و در برخی روزها در شرایط هشدار قرار دارد و بر اساس شواهد قراین شهروندان تهرانی باید هوای پاک خدا حافظی کنند.

حمل‌خودر و بدون حضور پلیس جر م‌است

رئیس پلیس راهور تهران با اشاره به برخورد با جر تقلیل‌داران متخلف گفت: حمل خودرو و شهروندان به پارکینگ بدون حضور پلیس جرم است. سردار حسین رحیمی در گفت‌وگو با مهر اظهار داشت: هیچ جر تقلیل‌داری که جر ندارد بدون حضور پلیس خودرویی را به پارکینگ منتقل کند. این امر جرم محسوب شده و با متخلفان برابر قانون برخورد می‌شود. با ورود جر تقلیل‌دار استاندارد صدمات ناشی از حمل‌ونقل به صفر رسیده است. وی ادامه داد: شهروندان در صورت وارد آمدن خسارت به خودرو می‌توانند به ستاد ترخیص مراجعه کرده و پس از کارشناسی خسارت خود را جر تقلیل دار دریافت کنند.

برنامه‌ریزی متروی تهران برای روزانه ۳ه۰میلیون سفر
مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه گفت: در صورت ورود به‌موقع واگن‌های جدید به خطوط و بهره‌برداری از ایستگاه‌های جدید تا پایان سال می‌توانیم میزان جابه‌جایی‌ها را ۳۰میلیون افزایش دهیم. به گزارش «منافسه‌مزایده»، قلی‌باها اشاره به این‌که در حال حاضر میزان جابه‌جایی روزانه مترو به یک میلیون و ۷۰۰ هزار نفر رسیده است، افزود: تلاش می‌کنیم در فصل تابستان با تأمین قطعات بدکی به‌مورد نیاز به تعمیر همه واگن‌ها و تجهیزات اقدام کنیم تا با آغاز سال تحصیلی جدید بتوانیم با همه ظرفیت از خطوط بهره‌برداری کنیم.

امسال کلاس اولی‌ها، ۴کتاب جدید می‌گیرند
کتاب‌های علوم، ریاضی، فارسی و قرآن کتاب‌های تازه تألیف شده‌ای هستند که قرار است مهر امسال میان کلاس اولی‌ها توزیع شود. به گزارش «منافسه‌مزایده»، تغییرات ایجاد شده در این کتاب‌ها به تأیید وزیر آموزش و پرورش نیز رسیده است. برنامه‌ریزی مربوط به این کتب براساس تحول بنیادین در کار کارشناسی صورت گرفته و در سال تحصیلی ۹۰-۹۱ برای چاپ و توزیع آماده‌شود.

راه‌اندازی «پلیس برق» برای مقابله با سارقان!
معاون دادستان عمومی و انقلاب شهرستان اهواز از راه‌اندازی پلیس برق این شهرستان در آینده نزدیک خبر داد. به گزارش ایستنا، احمد فاتحی در نشستی مشترک با مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز و مسؤولان برق منطقه‌ای این شهرستان، اظهار کرد: این مجتمع قضایی در راستای ادامه مبارزه با سارقان و سلب گندگان امنیت اجتماعی، مبارزه با سارقان سیم‌های برق را در دستور کار خود قرار داده است.

نمایشگاه بین‌المللی محیط‌زیست آغاز به‌کار کرد
ارایه توانمندی‌های خدمات فنی، مهندسی زیست‌محیطی، آشنایی با مدیریت‌ها و سازمان‌های زیست‌محیطی، آرایشه راهکارهای اصولی برای جلوگیری از تخریب محیط‌زیست و معرفی صنایع سبز از اهداف برگزاری این نمایشگاه است. به گزارش «منافسه‌مزایده»، یازدهمین نمایشگاه بین‌المللی محیط‌زیست با حضور ۲۲۲ شرکت داخلی و خارجی در بخش‌های صنایع و واحدهای خدماتی در محل دایمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران آغاز به کار کرد.

سبذ خبر «منافسه‌مزایده»

- سازمان اتوبوس‌رانی مشهد، انجام امور خدمات اتاق سازی و صافکاری مازاد اتوبوس‌های سازمان را به مناقشه گذاشت.
- شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه، خرید ۷ دستگاه لیفتراک برقی ۱/۵ الی ۷ تن را به مناقشه گذاشت.
- شهرداری راسمر، خرید مخازن زباله را به مناقشه گذاشت.
- شهرداری بندرعباس، خط کشی طولی معابر شهر را به مناقشه گذاشت
- شهرداری یم، واگذاری انجام امورات پارکبانی شهر یم را به مزایده گذاشت.
- شهرداری قائم‌شهر، ساخت، آماده‌سازی و بهره‌برداری تابلوهای تبلیغاتی پل عابر پیاده را به مزایده گذاشت.

پگاه آهنگرانی

پگاه آهنگرانی بازداشت شده است؟



مادر پگاه آهنگرانی، پیگیر صحت و سقم این خبر شد که این کارگردان سینما با گفتن «فعلاً حوصله ندارم، خدا حافظ» توضیحی در این باره نداد. پگاه آهنگرانی بازیگر و فرزند منیزه حکمت از کارگردانان ایرانی و جمشید آهنگرانی، کارگردان فیلم‌های جوانمرد و شبیخون است. هم‌اکنون فیلم «ورود آقایان ممنوع» با بازی پگاه آهنگرانی در حال اکران است.

اعتراض انجمن روانپزشکان به «ساختمان پزشکان»

پرویز مظاهری دبیر انجمن روانپزشکان گفت: سربال ساختمان پزشکان از طنز خارج شده و بیشتر به مسخره گرفتن روانشناس، روانپزشک و بیمار روانی به‌طور واضح است. برای ساخت و پخش آن نیز هماهنگی‌ای با انجمن نشد و انجمن اعتراض خود را در نامه‌ای به ضرامی اعلام کرد. به گزارش فارس، وی افزود: فردی که به‌عنوان دکتر روانشناس در این فیلم نقش بازی می‌کند از نظر ذهنی و فکری در زمینه قدرت تصمیم‌گیری دچار مشکل است و بارها دیده شده که در دیدار با مراجعان خود جای مراجع و مشاور عوض می‌شود! به بنده گفته شد که چنین سربالی قرار است ساخته شود لذا ۲ جلسه باعنوان مشاور با برخی روانشناسان با مدیر پخش سربال شبیکه ۳ برگزار کردیم و توضیح دادیم که نباید کاری کرد که بی‌حرمتی به روانشناسان و روانپزشکان محسوب شود و قرار بر این شد، نظر کارشناسی روی ساخت سربال داده شود. پس از این موضوع دیگر خبری نشد!

داریوش مهرجویی «تارنجی پوش» را می‌سازد

جلسات شورای صدور پروانه نمایش ۳۵میلیتمتری و شورای صدور پروانه فیلمسازی ۳۵میلیتمتری در تاریخ ۲۰ تیر در اداره کل ارزشیابی و نظارت تشکیل شد. روابط‌عمومی معاونت امور سینمایی و سمعی و بصری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گزارش داد: «تارنجی‌پوش» به تهیه‌کنندگی و کارگردانی داریوش مهرجویی (اجتماعی- محیط‌زیست) و «اره‌پشت» به تهیه‌کنندگی و محقق‌تی انصاری و کارگردانی مهدی صباغزاده (تاریخی) ساخت شده است. عنوان پروژه‌هایی است که از این شورا پروانه ساخت دریافت کرده‌اند.